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• Fortsatt rekyl uppåt men svaga volymer, avvaktande handel inför statistik

• Nya skulder hittats i Grekland, Spaniens fastighetsmarknad är" bankrupt"

• Asienbörserna stiger något, fokus på jobbsiffror, ISM service

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum förbättras ytterligare för aktier och råvaror. Momen- S&P-terminen handlas under stängning i USA.

tum börjar närma sig jämviktsläge. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Måndagens uppgång spillde efter viss inledande tvekan av sig även

på tisdagen. Statistik över kontrakterade husköp kom in som väntat 

och påverkade inte marknaden. Riskaptiten är långt ifrån god men ökar

successivt allt med att indexen klättrar och USD konsoliderar. Handels-

volymerna är dock lägre i uppgången än i förra veckans nedgång. Han-

deln är avvaktande inför jobbsiffror, ISM Service och ECB. S&P 500

klättrade över 1.100. Ett stort test i en fortsatt uppgång lär bli 1.113 som

både är en gammal stödnivå och sammanfaller med 50 dagars glidande

medelvärde. Frågan är om rekylen kommer att ge en ny lägre topp eller

inte. Indexen är fortfarande översålda. VIX-(risk)-index har fallit ner till

21,5 igen från 28 som högst. JDSU steg 3,2% på efterbörsen på höjda

utsikter. Det börjar sippra fram opinion emot Obamas bankreform (rep.

Shelby och Fed-ledamoten Warsch). "Om amerikanska banker tvingas

bli mindre kommer de att tappa marknadsandelar och det var inte stor-

leken som fick dem att falla". Även om Asienbörserna är upp så är sen-

timentet avvaktande på morgonen. Enligt Telegraph har det hittats ore-

dovisade skulder i Grekland. I Spanien säger företrädare för låneinstitut-

en att Spaniens fastighetsmarknad är bankrupt med lån motsv 30% av

 BNP. Med god efterfrågan har Kina sålt sina första 10-åringar (3,43%).

Agenda Dagens graf

MAKRO

EMU: PMI (def) tjänstesektor kl 10.00, väntat 52,3 (52,3) 

EMU: PMI (def) composite kl 10.00, väntat 53,6 (53,6)

EMU: detaljhandel dec kl 11.00, väntat 0,4& (-1,2%) 

Norges Bank: räntebesked kl 14.00 

USA: ADP:s jobbsiffra privat sektor jan kl 14.15, väntat -30K (-84K) 

USA: ISM-index tjänstesektorn jan kl 16.00, väntat  51 (50,1)

Olja: lagerdata USA, kl 16.30, väntat +0,4m (-3,8m)

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Axis (kl 8.00, PK 10.00), Electrolux (kl 8.00), Fagerhult (kl 11.30),  Intrum

Justitia (kl 7.00, PK 09.00), Sandvik (kl 8.00, PK 14.00), Scania (kl  9.30,

PK 11.45), Seco Tools (kl 7.45)  

Black & Decker (före USA), Cisco (efter  USA), International Paper 

(före USA), Pfizer (före USA)  

Exkl utd: Astrazeneca (2:30 USD) 

USA: Servicesektorn kan påverka sentimentet inför fredag

Inköpschefernas index (ISM) för servicesektorn omfattar en mycket 

större del av ekonomin än tillverkningsindustrin men eftersom tillverk-

ning oftast ligger före i konjunkturcykeln är denna viktigare. Den var

oväntat stark i måndags. Det är dock i serviceindustrin som den stora

mängden jobb skapas varför ISM Service kan ge en hint om fredagens

viktiga jobbsiffra (liksom ADP, se sid 2). Siffran väntas bli 51 (50,1) med

ett spann mellan 49 och 53.

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 

3 februari 2010

-0,2 

0,7 

-1,5 

-5

-3

-1

1

3

5

Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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